INDICAÇÃO Nº 503/2017
Solicita análise junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, quanto à legalidade em se permutar, bens públicos, com obras para o Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando análise junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, quanto à legalidade em se permutar, bens públicos, com obras para o Município.
JUSTIFICATIVA:

Tais esclarecimentos são necessários para melhor estudo das obras executadas atualmente em nosso Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de maio de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2017 - 14:03:38 02406/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário